
PoStnina plačana v gotovini.

Leto S. V Ljubljani, dne 13. augusta 1937
St. 16

Izhaja vsak četrtek —

Naročnina 75 Din letno

— Poedina številka 2 Din
SLUŽBENI VESTNIK
LJUBLJANSKEGA NOGOMETNEGA POSSAVEZA J.N.S-a

Lastnik: Ljubljanski no¬

gometni podsavez, Ljub¬

ljana. - Poštni predal 138

- Telefon 23-45 - Poštno

čekovni račun št. 12.705

UPRAVNI ODBOR

Službeno štev. 25

30. seja u. o. dne 10. avgusta 1937. —

Navzoči: gg. Buljevič, dr. Kuhelj, Pe¬

ric, Juvan, Logar, Dorčec, Hartman,

Kem, Šetina, Turk, Vrhovec. — Opra¬

vičeni: gg. dr. Kosti, Jugovec, Malo¬

vrh, Kralj, Kuret.

1. Obveščajo se vsi klubi, da bo v

smislu svoječasnega razpisa v nede¬

ljo 15. t. m. redna letna podsaVezna

sknupščia v Ljubljani, v dvorani De¬

lavske zbornice. Pričetek je določen ob

8. uri.

2. Verificira se prenovljeno igrišče

SK Bratstva za vse tekme.

3. Odobri se sklep predsedstva, s ka¬

terim je bil dovoljen nastop igralcev

Zavrl Rudolf, Sušnik Alojzij in Koren

Josip v moštvu Bratstva na medna¬

rodni tekmi Bratstvo-Austria 7. in 8.

t. m.

4. V smislu § 58 k. p. se kaznuje SK

Trbovlje z globo 25 Din zaradi neod-

daje postave moštva na tekmi Trbov-

lje-Žalec v Laškem dne 11. julija t. 1.

Zagovor kluba, da sodnik ni zahteval

postave moštva, se ne more vzeti na

znanje, ker so klubi v smislu § 30' spl.

prav. dolžni oddati na vsaki tekmi po¬

stavo moštva, ne da bi je sodnik za¬

hteval. Rok vplačila 14 dni po objavi.

5. Predlog SK Celja št. 115 z dne

6. t. m. se bo predložil podsavezni

skupščini.

6. Zahtevek SK Radeče napram SK

Muri v smislu sklepa u. o. sl. št. 22/13

•se odloži na prihodnjo sejo, da se med

tem poskusi urediti zadeva neposred¬

no med delegatoma klubov, ki bosta

prišla na podsavezno skupščino'.

7. Poziva se ŽSK Hermes, da v roku

14 dni nakaže SK Kranju znesek 150

Din v smislu svoječasne objave.

8. ČSK-u se na dopis 240 od 5. t. m.

dostavi predlog SK Marsa glede izpre-

membe načina prvenstvenega tekmo¬

vanja.

9. SK Lendava se glede dopisa 154

opozarja na točko 1. teh objav.

10. Pooblašča se predsedstvo, da po¬

da na podsavezni skupščini, če- smatra

za potrebno, ostavko celokupnega

upravnega odbora, da bodo mogli do¬

biti vsi klubi primerno zastopstvo v

bodočem upravnem odboru, s čimer bi

se bodočemu upravnemu odboru omo¬

gočilo, da ne imenuje več tako števil¬

nih ostalih odborov LNP.

11. Na poziv sreskih načelstev pode¬

želskim klubom, da sporočijo najpozne¬

je do 20. avgusta t. 1. svojim pristojnim

sreskim načelstvom, ali so zaprosila

ministrstvo za telesno vzgojo naroda

za dovoljenje glede izvajanja programa

obvezne telesne vzgoje, ugotavlja u. o.:

Podeželski klubi nimajo potrebnih po¬

gojev iz § 7 pravilnika o obvezni te¬

lesni vzgoji; prizadeti klubi naj to spo¬

ročijo pristojni oblasti.

12. Sklicuje se konferenca delegatov

ljubljanskih klubov v petek 13. t. m. ob

20. uri v podsavezni pisarni; dnevni

red: razgovor o eventualni izpremem-

bi sistema prvenstva in o bodoči upra¬

vi LNP-a. Vsak klub je upravičen po¬

slati po enega delegata. — V soboto

14. t. m. bo konferenca delegatov iz-

venljubljanskih in ljubljanskih klubov

ob 20.30 v restavraciji «Slamič».

Peric Mirko

POSLOVNI ODBOR

Službeno štev. 29

41. seja p. o. dne' 10. avgusta 1937. —

Navzoči: gg. Buljevič, Juvan, Ilovar Iv.,

Ilovar A., Blažiča, Fain, Pokovec, Ga¬

šperlin, Prezelj, Grm. — Opravičen:

g. Breskvar.

1. Odobrijo se prijateljske tekme 15.

t. m.: Ljubljaua-Slavija Varaždin s

predtekmo; Lendava-Sloboda Varaž¬

din; Kranj-Železničar; Moste-Disk; Ra-

pid-Villacher SV; brzoturnir SK Tr¬

bovlje; Drava-?; Mengeš-?; Celje-?;

22. t. m.: Drava-?; pokalni turnir Ko¬

rotana.

2. Verifikacije igralcev: S pravico

nastopa 20. avgusta 1937: za SK Slo¬

van: Plečko Anton; za SK Slavija-Lj.:

Pureber Edvard, ŽertuŠ Franjo; za SK

Korotan: Kukec Stanko, Zupančič Ev¬

gen; za SK Mars: Magister Rado; za

SK Mladiko: Videnovič Vladimir, Hu-

dež Slavko, Gerjol Adolf. Gasparič

Zvonimir; za SK Dravo; Dostal Dušan.

Čita se za SK Dravo Turk Marjan,

s tem da bo sledila verifikacija po od¬

govoru centralne kartoteke.

3. V registracijo po § 8, III spl. prav.

se predložijo «izjave»: Hudež Slavko

do 7. VIII. 1943, Gerjol Adolf do 6. II.

1938, Gasparič Zvonimir do 6. II. 1938,

vsi za SK Mladiko. — Šiška Rudolf do

1. VI. 1938 za SK Ljubljano.

4. U. o. se preda SK Radeče, ker ni

zadostilo pozivu, objavljenem p. o. sl.

I 28/10.

5. Objavlja se uspeh tekmovanja v

prvenstvu pomladka:

Celje:

Juvan Franc

KAZENSKI ODBOR

Službeno št 16

25. seja k. o. dne 9. avgusta 1937. —

Navzoči: gg. dr. Kuhelj, Logar, Slano-

vec, Žigon, Heidegger. — Opravičen:

g. Gusina.

L Kaznuje po §§ 18, 67 k. p. Ciuha

Tine, SK Reka z enomesečno zabrano

igranja od dneva objave.

2. Zabeleži se izključitev Crnoborija

Draga, Stankoviča Andrije, oba SK

Bratstvo, na tekmi 27. VI. t. 1.

3. Kaznuje se po §§ 51, 13 k. p. Guzej

Slavko, SK Retje, z enomesečno za¬

brano igranja od dneva objave.

4. Ker se SK Celje ni odzvalo pozivu

k. o., da glede svoje prijave proti Ko¬

žuhu Ivanu, SK Olimp, predloži svoje

priče, se zadeva položi a. a.

5. Zaradi pomanjkanja dokazov se

ustavi kazenski postopek proti Pavlinu

Adolfu in Antoličiču Franju.

Logar Stane

SODNIŠKI ODBOR

Službeno štev. 18

52. seja s. o. dne 7. avgusta 1937. —

Navzoči: gg. Lukežič, Macoratti, Škerlj,

Čamemik; opravičen Mrdjen.

1. Potrjuje se vrnitev sodniške legi¬

timacije ss. g. Schnellerja, ki se na¬

slovniku takoj dostavi po pošti.



2. Na znanje se vzamejo dopisi: SK

Amater, ss. g. Božiča, ss. g. Kopica, ss.

g. Reinprechta in ss. g. Turka.

3. Dopis SK Amaterja z dne 27. VII.

t. 1. se odstopi v izjavo poverjeniku s.

o. v Trbovljah.

4. Dopis g. Erliha Emila z dne 30.

VII. t. 1. se kot brezpredmeten vloži

med spise. Na dopis z dne 6. t. m. pa

prejme g. Erlih vsa potrebna pojasnila

pri predsedniku g. Lukežiču.

5. Dopis ss. g. Klippstatterja se od¬

stopa u. o. s povoljnim mišljenjem. (Ve¬

rifikacija igrišča SK Bratstva.)

! 6. Sestavi se poročilo s. o. za glavno

i skupščino, ki se soglasno odobri.

7. V stalne so bili prevedeni nasled¬

nji začasni sodniki: gg. Dorčec Ivan,

Štraus Pavel, Hobacher Valter, Klipp-

stiitter Julij, Kaspar Josip, Peteln Erik

in Klanšček Ivo,

8. Poizkusna doba se je za nadaljnjih

6 mesecev podaljšala pr. ss. g. Koniču.

9. Iz spiska saveznih sodnikov je bil

črtan pr. ss. g. Erlich Emil.

10. Za začasne sav. sodnike so bili

imenovani: gg. Doberlet Miodrag, Meh¬

le Anton. Presinger Mirko in Jordan

Dragomir. Vsi imenovani se pozivajo.

da v roku 8 dni predložijo po tri slike

in nakažejo po Din 20.— za izkaznico.

11. Za vodstvo tekem dne 15. t. m. so

določeni naslednji gg. sodniki: Ljublja-

na-Slavija g. Macoratti, predtekma g.

Doberlet; Rapid-Villacher g. Peteln,

predtekma g. Konic; brzoturnir SK Tr-

bovlja g- Arhar; Kranj-Železničar g.

čamernik. Macoratti Lado

Predstavnik za lastnika:

Dr. Janko Kosti, Gajeva 5. — Odgovorni

urednik Mirko Peric, Dvorni trg I.

Tisk Delniške tiskarne d. d.

(Predstavnik L Ovsenik).



Blagajniško poročilo

ia poslovno dobo od 1. Vili. 1936 do 15. Vil. 1937

V tej poslovni dobi je

Dohodki:

tiskovine

tekme, ligine

„ I. razredne

„ II, in III. razr.

„ mladinske

Sodniški odbor

vstopnice (državne)

prireditve

kazni

verifikacije in dr.

imel LNP naslednje dohodke in izdatke:

Izdatki:

2.853-50.

24.297'18 ■•

l.500—

2.530—

45 —

2.162:50

3.713-82

3.716—

1.584'—

.2.398-:

4.554

5.563-:

2.264-

56-

5.628-

4.218'

4,328-

1.050-

13.777-

29-917

50

25

25'

75

'50

75

45

tiskovine

upravni stroški

potni stroški

izplačila iz p. fonda

juniorske tekme

sodniški odbor

vstopnice (državne)

prireditve

nakup inventarja

podpore klubom in vr¬

njena dobroimetja

nakazilo blagajni iz

poštne hranilnice

5.699-50

29.917'—

25. Lendava

26. Litija

27. Ljubelj

28. Ljubljana

29. Maribor

30. Mars

31. Mengeš

32. Mladika

33. Moste

34. Mura

35. Olimp

36. Ptuj

37. Radeče

38. Radovljica

39. Rapid

40. Reka

41. Refje

42. Rudar

43. Sava

Prenos: 2280-75.

35-50

155"—

95—

1-50

21-50

52-50

52-50

1035—

574 — '

92-50

J 22-25

70—

Pregled bilančnih postavk

(vštevši saldo iz lanskega leta in nastanek

rezervnega sklada)

30.514-14 17.090-22

2.090— —

pisarniški stroški

podpore in nagrade

tekme, ligine

„ I. razreda

„ II. in III. razr.

mladinske

tiskovine

potni stroški

prireditve

kazni

Službeni Vestnik

9.317—

45"-

2.853-50

9.230—

3.716—

2.078—

— 13.423-92

— 7.227—

206—

342-50

— 147-50'

— .82—

'—V 172-50

— . 188-50

94-50 —

Promet od 1. VIII. 1936

do 15. VII. 1937

'53.457-24

7.198—

9.746-25

■7.249-85

70-50

3.280-25

9.735-75

2.400 —

3.310-50

+

+

'žH

rf

..+

.+

-f

7.198—

9.746-25

7.249-85

25-50

426-75

6.019-75

2.400—

1.232-50

9.230-

59.753-64 62.171-32 + 34.298-60 — 29.880-92

rezervni sklad 4.417-68

Člani dolžniki in upniki

1. Amater

2. Atletiki

3. Bratstvo

4. Celje

5. čakovečki S. K.

6- Dask

7. Disk

8. Domžale

9. Drava

10. Gorenjec

11. GradjanSki

Dolžniki: Upniki:

387*75 —

45— —

67-50

31-50

153—

146-50

90-50

108—

44—

20-50

290-

Odnos: 1029-75 554-50

Prenos:

12. Grafika

13. Hermes

14. Hrastnik

15. Jadran

16. Javornik

17. Jugoslavija

18. Kamnik

19. Kandija

20. Korotan

21. Kovinar

22. Kranj

23. Krški S. K.

24. Laško

1029-75

42-25

92-25

112-25

5250

77-50

198-50

281—

141—

159—

94-75

354-50

222-75

267-50

190-25

Odnos: 2280-75 1055"

Blagajna

Čekovni urad

Člani

Poškodbeni fond

Pisarniški stroški

Savezne markice

Podpore in nagrade

Sodniški odbor

J. N, S.

Vstopnice

Savezne tekme

Tekme, I. razred

., II. in II. razr.

Tiskovine

Okrožni odbori

Denarni zavodi

Potni stroški

Inventar

Prireditve L. N. P.

Naložba pošk. fonda

Kazni

juniorske tekme

Olimpijski fond

Službeni Vestnik

31.760-35

35.01555

2.550—

30.514-14

3.373— .

9.517-—

2.162-50

7.522-82

4.218-50

2.85350

1.744-75

i.456-29

9.230—

7.652-78.

3.716'—

' 8.078-21

45—

2.078'—

49.587:98

30.241-49

34.264-05

10,229-44

17.090-22 .

3.23750

2.090—

11.148-25

7.522-82

4.218-50

7.198—

9.746-25

7.249-85

3:280-25

765-28

9.735-75

1 .201 -—

2.400' •

70-50

118—

5.31050

Skupaj 214.705-63 214.705-63

Ljubljana, dne 15. julija 1957.

Jugovec Franjo,

blagajnik I.




